
Bełchatów, dnia 16.05.2024 r. 

 
 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - SPROSTOWANIE  

 

Znak sprawy: Dostawa energii elektrycznej /2024 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

(Firma) 
Numer Zadania 

Cena brutto                                                          

(zł) 

1 

ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88                                                                     
05-850 Jawczyce 

Zadanie nr 1 36 801,60 

Zadanie nr 2 1 674 472,80 

Zadanie nr 3 1 564 068,00 

Zadanie nr 4 64 402,80 

Zadanie nr 5 46 002,00 

Zadanie nr 6 1 196 052,00 

Zadanie nr 7 27 601,20 

Zadanie nr 8 2 024 088,00 

Zadanie nr 9 38 769,60 

Zadanie nr 10 1 764 016,80 

Zadanie nr 11 1 647 708,00 

Zadanie nr 12 67 846,80 

Zadanie nr 13 48 462,00 

Zadanie nr 14 1 260 012,00 

Zadanie nr 15 29 077,20 

Zadanie nr 16 2 132 328,00 

2 

IEN Energy Sp. z o.o. 

ul. Kolady 3                                                                                                                    
02-691 Warszawa 

Zadanie nr 1 24 993,60 

Zadanie nr 2 1 137 208,80 

Zadanie nr 3 1 062 228,00 

Zadanie nr 4 43 738,80 

Zadanie nr 5 31 242,00 

Zadanie nr 6 812 292,00 

Zadanie nr 7 18 745,20 

Zadanie nr 8 1 374 648,00 

Zadanie nr 9 25 534,80 

Zadanie nr 10 1 161 833,40 

Zadanie nr 11 1 085 229,00 

Zadanie nr 12 44 685,90 

Zadanie nr 13 31 918,50 

Zadanie nr 14 829 881,00 

Zadanie nr 15 19 151,10 



Zadanie nr 16 1 404 414,00 

3 
Energia Polska Sp. z o.o.                                                             
al. Kasztanowa 5                                                                                 
53-125 Wrocław                                                             

Zadanie nr 1 27 552,00 

Zadanie nr 2 1 253 616,00 

Zadanie nr 3 1 170 960,00 

Zadanie nr 4 48 216,00 

Zadanie nr 5 34 440,00 

Zadanie nr 6 895 440,00 

Zadanie nr 7 20 664,00 

Zadanie nr 8 1 515 360,00 

Zadanie nr 9 27 552,00 

Zadanie nr 10 1 253 616,00 

Zadanie nr 11 1 170 960,00 

Zadanie nr 12 48 216,00 

Zadanie nr 13 34 440,00 

Zadanie nr 14 895 440,00 

Zadanie nr 15 20 664,00 

Zadanie nr 16 1 515 360,00 

4 
Renpro sp. z o.o.                                                                                                 
ul. Małopolska 43                                                                                       

70-515 Szczecin                  

Zadanie nr 1 25 797,04 

Zadanie nr 2 1 173 765,14 

Zadanie nr 3 1 096 374,04 

Zadanie nr 4 45 144,81 

Zadanie nr 5 32 246,30 

Zadanie nr 6 838 403,67 

Zadanie nr 7 19 347,78 

Zadanie nr 8 1 418 836,98 

Zadanie nr 9 26 063,70 

Zadanie nr 10 1 185 898,35 

Zadanie nr 11 1 107 707,26 

Zadanie nr 12 45 611,48 

Zadanie nr 13 32 579,63 

Zadanie nr 14 847 070,25 

Zadanie nr 15 19 547,78 

Zadanie nr 16 1 433 503,50 

5 
ENEA S.A.                                                                                                                      
ul. Pastelowa 8                                                    

60-198 Poznań                                                                                           

Zadanie nr 2 1 249 138,80 

Zadanie nr 3 1 175 142,00 

Zadanie nr 6 890 643,00 

Zadanie nr 8 1 512 654,00 

Zadanie nr 10 1 264 809,00 

Zadanie nr 11 1 193 961,00 

Zadanie nr 14 903 435,00 

Zadanie nr 16 1 534 302,00 

6 
ONE S.A. 
ul. Adama Naruszewicza 27 lok 2                              
02-627 Warszawa                                         

Zadanie nr 1 32 176,80 

Zadanie nr 2 1 464 044,40 

Zadanie nr 3 1 367 514,00 

Zadanie nr 4 56 309,40 



Zadanie nr 5 40 221,00 

Zadanie nr 6 1 045 746,00 

Zadanie nr 7 24 132,60 

Zadanie nr 8 1 769 724,00 

Zadanie nr 9 32 176,80 

Zadanie nr 10 1 464 044,40 

Zadanie nr 11 1 367 514,00 

Zadanie nr 12 56 309,40 

Zadanie nr 13 40 221,00 

Zadanie nr 14 1 045 746,00 

Zadanie nr 15 24 132,60 

Zadanie nr 16 1 769 724,00 

7 
Hekla Energy Sp. z o.o. 
ul. Ludwika Idzikowskiego 16                                               
00-710 Warszawa 

Zadanie nr 1 26 832,20 

Zadanie nr 2 1 220 865,28 

Zadanie nr 3 1 140 368,68 

Zadanie nr 4 46 956,36 

Zadanie nr 5 33 540,26 

Zadanie nr 6 872 046,63 

Zadanie nr 7 20 124,16 

Zadanie nr 8 1 475 771,22 

Zadanie nr 9 26 832,20 

Zadanie nr 10 1 220 865,28 

Zadanie nr 11 1 140 368,68 

Zadanie nr 12 46 956,36 

Zadanie nr 13 33 540,26 

Zadanie nr 14 872 046,63 

Zadanie nr 15 20 124,16 

Zadanie nr 16 1 475 771,22 

 

 

 


